О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 8
декабря 2004 года N 1289 и от 22 декабря 2004 года N 1354

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 2005 года N 1246
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я :
      1) в   Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2004 года Nпостановлении
1289 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на
2 0 0 5  г о д " :
      в приложении 2 к указанному постановлению:
      в  функциональной  группе  13  "Прочие" :
      по администратору 694 "Управление делами Президента Республики Казахстан":
      в программе 008 "Строительство и реконструкция объектов Управления делами
П р е з и д е н т а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " :
      в строке "Строительство Дома Министерств в городе Астане (Корпорация "Куат")"
цифры "8000000" заменить цифрами "8200000";
      строку "Строительство крытого гаража на 400 легковых автомобилей с
вспомогательными помещениями на левом берегу реки Ишим в городе Астане 200000"
и с к л ю ч и т ь ;
      2) в   Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 2004 года постановлении
N 1354 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 2005
г о д " :
      в   409 к указанному постановлению: приложении
      абзац пятый подпункта 1) графы 5 строки порядковый номер 1 таблицы пункта 6 "
План мероприятий по реализации бюджетной программы" исключить;
      в пункте 7 "Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы слова ",
крытого гаража на 400 легковых автомобилей с вспомогательными помещениями на
левом берегу реки Ишим" исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан